
Novinky

AI_TEACH 
DRUHÝ NEWSLETTER

O projektu

Červenec 2024

Příručka byla vytvořena a
vydána ve čtyřech jazycích
(angličtina, italština, polština a
čeština) a byla testována
učiteli a studenty ve všech
partnerských zemích.

WWW.AITEACHPROJECT.EU

Pomocí skupiny eTwinning v rámci
Evropské platformy pro školní
vzdělávání bylo vytvořeno
společenství pro praxi nazvané
"Artificial Intelligence for Primary
School Teachers", které je otevřené
všem učitelům se zájmem o
zkoumání nástrojů umělé
inteligence pro základní školy.

Partnerství

AI-teach - Umělá inteligence pro učitele
základních škol je jednoletý projekt
Partnerství pro spolupráci v oblasti
školního vzdělávání financovaný z
programu Erasmus+, který skončí v září
2024.

Hlavním cílem projektu je zlepšit
porozumění potenciálním výzvám a
příležitostem souvisejícím s odpovědným
a interdisciplinárním využíváním nástrojů
založených na umělé inteligenci v
základním vzdělávání.

IC F.lli Trillini



Připojte se k naší eTwinning skupině
prostřednictvím tohoto odkazu:
https://bit.ly/45HvFgk 
nebo naskenujte QR kód!

Sledujte oficiální webové
stránky:
www.aiteachproject.eu 
Na Facebooku:
AI.Teach.Erasmusplus
Sledujte náš hashtag:
#AI_Teach

Připojte se k naší
eTwinning

komunitě pro praxi

Naučte se pracovat s umělou
inteligencí na základní škole

Sledujte nás:

Tato skupina slouží jako online komunita
pro projekt AI-Teach. Učitelé, kteří mají
zájem o zavádění nástrojů umělé
inteligence do výuky, budou mít
možnost navázat kontakty s evropskou
komunitou lidí zaměřených na inovace v
základním vzdělávání a zvyšování úrovně
jeho digitalizace.

Hlavním výsledkem je příručka AI-Teach Handbook, která je k dispozici ve
formátu PDF a na speciální online platformě. Zahrnuje následující témata:

Základní pojmy umělé inteligence
Etické aspekty umělé inteligence
Metodické aspekty
Sbírka bezplatných nástrojů 

      založených na umělé inteligenci
Plány výuky
Případové studie ze škol

Přejděte do sekce "Výsledky" na 
webových stránkách projektu a 
prohlédněte si je.

Financováno Evropskou unií. Vyjádřené názory však náleží pouze autorovi nebo autorům a nemusí
nutně odrážet názory Evropské unie nebo Národní agentury programu Erasmus+ - INDIRE. Ani
Evropská unie, ani poskytovatel administrativy nemohou nést odpovědnost za jejich obsah.

https://www.facebook.com/hashtag/ai_teach?__eep__=6&__cft__[0]=AZWIz5nmLLshZVjZCZLsS1OTrSYcdlSBKT1ASbtLtoi-24VGuxQaBQbfwKMj_BsPbNebTCXP7rplj7B-r6r1jGfHnbFdw3Gg27mN7aCRLsbcgjIpOt6SsJMcvmawr3Gr946OUuXyjBKy-L3b0q35m2V1A81zG4nxZAqRDQLaLw18wBsOClNJ-hmFd654jBNFQpm6-Eo-Wu_9BP4xecVyTpoz&__tn__=*NK-R
https://www.aiteachproject.eu/2024/06/20/join-our-community-of-practise/
https://www.aiteachproject.eu/2024/06/20/join-our-community-of-practise/
https://www.aiteachproject.eu/2024/06/20/join-our-community-of-practise/

